
 

 

UCHWAŁA NR XIII/98/19 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/56/19 z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych  

oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1256 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. z 2019 r. 

poz. 888) oraz w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. z 2018 r. poz. 800, ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wykaz sołtysów poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

W. Stolicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 6481



Załącznik do uchwały nr XIII/98/19 Rady  

Miejskiej Wąsosza z dnia 31 października 2019 r. 

 

Wykaz sołectw oraz sołtysów gminy Wąsosz 

 

LP. NAZWA SOŁECTWA IMIĘ I NAZWISKO SOŁTYSA 

1. BARANOWICE TERESA WASZKOWICZ 

2. BARTKÓW MAŁGORZATA PASZKOWSKA 

3. BEŁCZ MAŁY ZBIGNIEW ZAPÓR 

4. BEŁCZ GÓRNY CZESŁAW SZPYT 

5. CIESZKOWICE SARA NAŁKOWSKA-SKUPIN 

6. CHOCIEBOROWICE ANDRZEJ MAZUR 

7. CZELADŹ WIELKA EWA SZCZOTKA 

8. CZARNOBORSKO GRZEGORZ SOJA 

9. DOCHOWA AGATA MATUSZKOWIAK 

10. DROZDOWICE MAŁE JERZY RAFAŁKO 

11. DROZDOWICE WIELKIE MIECZYSŁAW HUKIEWICZ 

12. GOLA WĄSOSKA I GÓRKA 

WĄSOSKA 

ANNA KAZUBSKA 

13. KĄKOLNO MAREK GRYGOWSKI 

14. KOWALOWO TERESA PILARCZYK 

15. KAMIEŃ GÓROWSKI JOLANTA MAŚLEJAK 

16. LECHITÓW KAROLINA WOJTKOWIAK 

17. LUBIEL HENRYK LEŚNIEWSKI 

18. ŁUGI – UNISŁAWICE DANIEL ŻENTEL 

19. PŁOSKI EWA KARBOWIAK 

20. POBIEL ELWIRA PLICHTA 

21. RUDNA MAŁA AGNIESZKA SMEKTAŁA 

22. RUDNA WIELKA KRYSTYNA MAKSYMIAK 

23. SUŁÓW WIELKI KATARZYNA GREBENSTEIN 

24. ŚWINIARY STANISŁAW KOLBER 

25. WIEWIERZ JOANNA KALINOWSKA 

26. WIKLINA GENOWEFA MAZUR 

27. WODNIKI MARIAN PLEWNIAK 

28. WRZĄCA ŚLĄSKA ALICJA KOWALCZYK 

29. WRZĄCA WIELKA BOGUSŁAWA LORENC 

30. ZBAKÓW DOLNY MONIKA DUSZYŃSKA 

31.  ZBAKÓW GÓRNY HALINA EMERLE-TUBIELEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6481


		2019-11-14T12:49:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




